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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B3983(08

o FESA SN P e e AeS eSS s
AT, S.A. T8 C.V. 14.10.2012 1| S ST SANCNE0OS o
DIRECCION
CARRETERA MONTERREY - LAREDO KM 27 CIENEGA DE FLORES, NUEVO LEON
SRODUCTO ING. RAMIRO EROS, CHACA
Vigas PRUEBAS M AJ;M{ Y CERTIFICACION
i e ittt COMPOSICION QUIMICA ~  mme e oo e e e +
COLADA  ESPECIFICACION C MN P S SI cu CR NI MO ALT v NB/CB TI
125654 ASTM A-36/A-572-50 0.144 0.868 0.014 0.004 0.178 0.031 0.015 0.019 0.003 0.038 0.005 0.008 0.003
127160 ASIM A-36/A-572-50 0.155 0.836 0.017 0.004 0.166 0.013 0.018 0.012 0.009 0.023 0.002 0.007 0.002
127161  ASTM A-36/A-572-50 0.159 0.834 0.017 0.006 0.174 0.011 0.019 0.011 0.009 0.039 0.002 0.007 0.002
e e ! PRUEBAS AL PRODUCTO ~ cmmmmmm oo oo oo oo +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION SELON.
125654 261210291A 57.967 (KSI) 73.180 (KSI) 26 (%)
125654 261210292C 57.514 (KST) 73.461 (KST) 26 (%)
127160 2612130684 55.183 (KSI) 72.428 (KST) 25(%)
127160 261213069A 59.568 (KST) 74 .724 (KSI) 26 (%)
127161 261213079A 58.567 (KSI) 74 .069 (KST) 25(%)
127161 2612130807 59.011 (KSI) 75.105 (KSI) 25 (%)
e PRODUCTO EMBARCADO s e e e e +
COLADA NO. PAQUETE NO.PZAS PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO (Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO
125654 2612102954 8 18.0000 7.5000 12.2000 105.648 4500073831 0000513151
127160 261213077A 12 16.0000 7.0000 12.2000 74.400 4500073831 0000513151
127160 261213079A 12 16.0000 7.0000 12.2000 74 .400 4500073831 0000513151
127161 261213079A 12 16.0000 7.0000 12.2000 74 .400 4500073831 0000513151
COLADA NO.PAQUETE PARTIDA ENTREGA
125654 261210295A 000070 1001683843
127160 261213077A 000140 1001683843
127160 261213079A 000140 1001683843
127161 261213079A 000140 1001683843
R e DL T FIN DE DATOS =~ mmmm e e e e +

EMITIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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